2023年 8月吉日

株式会社ミラビス

東日本物流センター開設のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より弊社をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

この度、全国のお客様に対する物流品質の向上、物流体制の強化計画の一環としまして、

西日本エリア（広島県福山市）に加え、下記のとおり東日本エリアに物流センターを開設しまし

たので、ご連絡申し上げます。

今後も物流機能の拡充を図り、より良いサービスの提供に努めてまいりますので、引き続き

ご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。

記

［所 在 地］ 〒270-1443

   千葉県柏市鷲野谷 1027-1ピップ物流（株）柏センター内 3階

[出荷開始日] 2023年 8月 3日（木）

以 上